



Dormo ApS

Lyngsoddevej 71
7000 Fredericia
CVR-nr. 39892081

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2024

Peter Bøgh Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dormo ApS
Lyngsoddevej 71
7000 Fredericia

CVR-nr.: 39892081
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Bøgh Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 186 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.000)	(6.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(180.000)	(180.237)
Resultat før skat		(186.000)	(186.237)
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		(186.000)	(186.237)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(186.000)	(186.237)
Resultatdisponering		(186.000)	(186.237)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000.000	6.000.000
Finansielle aktiver	3	6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver		6.000.000	6.000.000
Likvide beholdninger		49.426	49.426
Omsætningsaktiver		49.426	49.426
Aktiver		6.049.426	6.049.426

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(837.124)	(651.124)
Egenkapital		(787.124)	(601.124)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.824.462	6.638.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.588	4.588
Kortfristede gældsforpligtelser		6.836.550	6.650.550
Gældsforpligtelser		6.836.550	6.650.550
Passiver		6.049.426	6.049.426
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(651.124)	(601.124)
Årets resultat	0	(186.000)	(186.000)
Egenkapital ultimo	50.000	(837.124)	(787.124)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
Renteomkostninger i øvrigt	0	237
	180.000	180.237

2 Skat af årets resultat

NO_T_Skat af årets resultat_Specifikation

This is a table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.000.000
Kostpris ultimo	6.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyngsodde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
